
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 337 Surbourg - Wissembourg

Année scolaire 2021-2022 Plan de transport adapté

ALLER Renvoi

N° de service 1 3 5 1a 3a 5a

Commune Point d'arrêt lm-jv- lm-jv- lm-jv-

SURBOURG Mairie 07:00 07:00

RITTERSHOFFEN Cimetière 07:20 07:20

HOHWILLER Mairie 07:28 07:28

BETSCHDORF Foyer Protestant 07:00 07:00

Piscine 07:04 07:04

Rue de l'Herbe 07:06 07:06

Mairie 07:10 07:10

KUHLENDORF Ancienne école 07:15 07:15

SCHWABWILLER Rue du lin 07:15 07:15

REIMERSWILLER Maison culture et loisirs 07:18 07:18

WISSEMBOURG Lycée Stanislas 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45

Arrêt SCHWABWILLER "rue du lin" : les élèves sont pris en charge au 4 rue du lin (au niveau de la haie)

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8 10 12

Commune Point d'arrêt lmjv lmjv lmjv

WISSEMBOURG Lycée Stanislas 12:10 12:10 12:10 17:30 17:30 17:30

KUHLENDORF Ancienne école 12:35 17:55

HOHWILLER Mairie 12:30 17:50

KUHLENDORF Ancienne école 12:33

RITTERSHOFFEN Cimetière 12:38 17:58

REIMERSWILLER Maison culture et loisirs 12:37 17:57

SCHWABWILLER Rue du lin 12:40 18:00

BETSCHDORF Mairie 12:45 18:05

Rue de l'Herbe 12:44 18:04

Piscine 12:46 18:06

Foyer Protestant 12:50 18:10

SURBOURG Mairie 12:58 18:18

Arrêt SCHWABWILLER "rue du lin" : les élèves sont déposés en face du 2 rue du lin

KEOLIS

Mercredis et samedis

Mercredis et samedis


